
 

Settore Pianificazione e Gestione del Territorio 

 

 

AVVISO DI COMUNICAZIONE SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ARTICOLO 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. 

- TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DI ARCA LOMBARDIA - PER L'AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO TRIMESTRALE DI MANUTENZIONE DELLE AREE A VERDE PUBBLICO DEL 

COMUNE DI GIUSSANO (CODICE CIG 7943729C89).  

 

----------------------------------------------------------------------------- 

 

Si comunica che la prima seduta pubblica relativa all’appalto in oggetto, per 

l’apertura delle buste amministrative, si terrà il giorno 05 luglio 2019 alle ore 

10:00, presso l’Ufficio Tecnico di questo Comune - Piazzale Aldo Moro, 1, 

Giussano (MB).   

 

 

Il Dirigente del Settore 

Pianificazione e Gestione del Territorio 

Ing. David Cornacchia 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche 

ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di Giussano. 

 

 

 

Avviso pubblicato ai sensi e per gli effetti dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016 il giorno 

01/07/2019. 


